
 

UCHWAŁA Nr XVIII/101/2020 

Rady Miejskiej w Radoszycach  

 z dnia 30 marca 2020 r.  

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Radoszyce  

na lata 2020 - 2032 

 

      

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230  

ust. 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

1. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia prognoza finansowa" do Uchwały Nr XVI/91/2020 Rady 

Miejskiej w Radoszycach z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2020-2032 otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Załącznik Nr 3 "Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Radoszyce na lata 2020-2032"  otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku Nr 3. 

 

3. Załącznik Nr 2 ''Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-

2032'' otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 

  



 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/101/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 marca 2020 r. 

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

z tego: 

 

w tym:  

dochody z 

tytułu udziału 

we wpływach 

z podatku 

dochodowego 

od osób 

fizycznych 

dochody z 

tytułu udziału 

we wpływach 

z podatku 

dochodowego 

od osób 

prawnych 

  
 

w tym: 

 

z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje 

 

z podatku od 

nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2  

Wykonanie 2017 38 025 271,37 36 782 549,38 2 856 496,00 22 129,23 16 393 421,00 14 334 482,18 3 176 020,97 1 068 119,85 1 242 721,99 4 622,00 1 238 099,99  
Wykonanie 2018 41 674 822,90 38 155 397,02 3 235 610,00 21 118,19 17 601 806,00 14 234 583,85 3 062 278,98 1 057 138,01 3 519 425,88 26 878,00 3 453 992,88  
Plan 3 kw. 2019 44 443 890,17 39 964 639,38 3 469 130,00 20 000,00 18 409 996,00 13 989 481,02 4 076 032,36 1 152 255,00 4 479 250,79 0,00 4 445 777,79  

Wykonanie 2019 44 408 017,65 41 262 717,69 3 501 915,00 18 168,49 18 713 442,00 15 336 254,20 3 692 938,00 1 136 656,06 3 145 299,96 866,60 3 144 433,36  

2020 47 410 556,73 43 289 905,78 3 805 673,00 20 000,00 18 819 752,00 15 453 554,78 5 190 926,00 1 626 233,00 4 120 650,95 0,00 4 120 650,95  
2021 47 613 903,00 44 266 816,00 3 919 843,00 21 224,00 19 335 700,00 15 499 616,00 5 490 433,00 1 707 500,00 3 347 087,00 0,00 3 347 087,00  
2022 47 480 150,00 47 480 150,00 4 037 438,00 21 650,00 19 722 500,00 15 964 604,00 7 733 958,00 1 792 900,00 0,00 0,00 0,00  
2023 48 804 000,00 48 804 000,00 4 158 561,00 22 080,00 20 116 900,00 16 443 542,00 8 062 917,00 1 882 000,00 0,00 0,00 0,00  
2024 50 268 000,00 50 268 000,00 4 283 318,00 22 520,00 20 519 300,00 16 936 849,00 8 506 013,00 1 976 700,00 0,00 0,00 0,00  
2025 51 776 000,00 51 776 000,00 4 411 818,00 22 970,00 20 929 700,00 17 444 954,00 8 966 558,00 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00  
2026 53 329 000,00 53 329 000,00 4 544 172,00 23 430,00 21 348 300,00 17 968 303,00 9 444 795,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00  
2027 54 929 000,00 54 929 000,00 4 680 497,00 23 900,00 21 775 200,00 18 507 352,00 9 904 051,00 2 569 000,00 0,00 0,00 0,00  
2028 56 577 000,00 56 577 000,00 4 820 912,00 24 380,00 22 210 700,00 19 062 572,00 10 458 436,00 2 826 000,00 0,00 0,00 0,00  
2029 58 274 000,00 58 274 000,00 4 965 540,00 24 860,00 22 654 900,00 19 634 450,00 9 494 250,00 3 108 000,00 0,00 0,00 0,00  
2030 60 022 000,00 60 022 000,00 5 114 506,00 25 360,00 23 108 000,00 20 223 483,00 11 550 651,00 3 419 000,00 0,00 0,00 0,00  

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski  



 
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVIII/101/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 marca 2020 r. 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 

Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 68 714 760,78 10 960 447,31 6 887 643,47 2 938 173,00 2 745 793,00 2 698 709,00 

1.a - wydatki bieżące 54 339 490,78 2 864 527,78 2 764 848,00 2 819 460,00 2 745 793,00 2 698 709,00 

1.b - wydatki majątkowe 14 375 270,00 8 095 919,53 4 122 795,47 118 713,00 0,00 0,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 
14 395 770,78 7 855 257,31 4 267 413,47 335 258,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 801 677,78 372 337,78 212 795,00 216 545,00 0,00 0,00 

1.1.1.1 
Utworzenie Klubu Seniora w Radoszycach - Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług 

społecznych i zdrowotnych 

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 
2020 2022 801 677,78 372 337,78 212 795,00 216 545,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 13 594 093,00 7 482 919,53 4 054 618,47 118 713,00 0,00 0,00 

1.1.2.1 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji Radoszyce - [01010] Urząd Gminy Radoszyce 2017 2022 5 765 381,00 2 818 300,53 1 581 047,47 118 713,00 0,00 0,00 

1.1.2.5 

Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Radoszyce - Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej 

oraz przebudowę stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Radoszyce 

Urząd Miasta i Gminy 

Radoszyce 
2018 2020 3 477 812,00 2 883 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.7 

Odnawialne żródła energii oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Radoszyce - Zaspokojenie potrzeb zbiorowych w zakresie zaopatrzenia w energię 

elektyczną [40095] 

Urząd Miasta i Gminy 

Radoszyce 
2015 2021 4 261 900,00 1 692 512,00 2 473 571,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.8 
Utworzenie Klubu Seniora w Radoszycach - Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług 

społecznych i zdrowotnych 

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 
2020 2022 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 54 318 990,00 3 105 190,00 2 620 230,00 2 602 915,00 2 745 793,00 2 698 709,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 53 537 813,00 2 492 190,00 2 552 053,00 2 602 915,00 2 745 793,00 2 698 709,00 

1.3.1.1 OZE dla mieszkańców gminy Radoszyce - Urząd Gminy Radoszyce 2018 2022 81 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

1.3.1.3 Dowóz uczniów do szkół - Zaspokojenie potrzeb mieszkanców [80113] 
Urząd Miasta i Gminy 

Radoszyce 
2011 2032 16 549 111,00 661 270,00 674 495,00 687 985,00 701 745,00 715 780,00 

1.3.1.4 

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości 

zamieszkałych oraz nieruchomości niezamieszkałych na których powstają odpady komunalne na 

terenie Gminy Radoszyce - Utrzymanie czystości i porządku w gminie [90002] 

Urząd Gminy Radoszyce 2013 2032 23 507 232,00 1 321 920,00 1 348 358,00 1 375 326,00 1 402 832,00 1 430 889,00 

1.3.1.5 
Oświetlenie ulic, placów i dróg na terenie Gminy Radoszyce - Zaspkojenie potrzeb mieszkańców 

[90015] 
Urząd Gminy Radoszyce 2011 2032 13 400 470,00 500 000,00 520 200,00 530 604,00 641 216,00 552 040,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 781 177,00 613 000,00 68 177,00 0,00 0,00 0,00 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 



 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVIII/101/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 marca 2020 r. 

 

 

Objaśnienia  

wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radoszyce  

na lata 2020 – 2032 

 

 

W załączniku Nr 1 do uchwały nr XVI/91/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia  

24 stycznia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 

2020-2032 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" dokonano następujących zmian: 

 

 

I. Dokonano zwiększenia planowanych dochodów ogółem o kwotę 111 829,95 zł. 

 

1. Planowane dochody bieżące zwiększono o kwotę 6 834,00 zł, w tym:  

 

-  zwiększono  plan dotacji celowych o kwotę 334,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego: Nr FN.I.3111.4.2020 z dnia 27.01.2020 r., Nr FN.I.3111.47.2020  

z dnia 17.02.2020 r.,  

 

- zwiększono dochody z tytułu wpływów z usług o kwotę 5 000,00 zł w Szkole Podstawowej 

w Kłucku, 

 

- zwiększono dochody z tytułu wpływu z darowizny otrzymanej przez Szkołę Podstawową  

w Kłucku w kwocie 1 500,00 zł. 

 

2. Planowane dochody majątkowe zwiększono o kwotę 104 995,95 zł w związku  

z wpłynięciem płatności końcowej z tytułu dotacji otrzymanej z NFOŚiGW w Warszawie na 

budowę zbiornika retencyjnego w Radoszycach. 

 

II. Dokonano zwiększenia planowanych wydatków ogółem o kwotę 111 829,95 zł. 

 

1. Planowane wydatki bieżące zwiększono  o kwotę 6 834,00 zł. 

2. Planowane wydatki majątkowe zwiększono  o kwotę 104 995,95 zł. 

3. Dokonano zmniejszenia  prognozowanych wydatków na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 35 464,04 zł. 

 

 

III. Wyżej wymienione zmiany nie spowodowały zmian kwot przychodów i rozchodów 

budżetu oraz zmiany kwoty długu jednostki samorządu terytorialnego w 2020 r. 

 

 

W wyniku powyższych zmian budżetu relacje wynikające z art. 243 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) nie zostały 

naruszone. 

 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały nr XVI/91/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia  

24 stycznia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 

2020-2032 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" dokonano następujących zmian: 



 

 

1. W przedsięwzięciu pn. "Odnawialne źródła energii oraz termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Radoszyce" dokonano zwiększenia łącznych 

nakładów finansowych o kwotę 112 000,00 zł, poprzez zwiększenie limitu wydatków  

w 2020 r. o kwotę 112 000,00 zł. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 
 

 


